rit christus habitare in interiore homine p̄
 fidē: ceperit inuocatus possidere cōfessus:
 fit totū christus caput ⁊ corpus: ⁊ ex multū
 vnus. Audite verba iaz christi. Nā quasi
 nō verba ei⁹ videbātur: Cōfitebimur tibi
 deus: cōfitebimur tibi: ⁊ inuocabimus no-
 men tuū. Jam incipit ex p̄sona capitis ser-
 mo. Sive aut̄ caput loquat̄: sive mēbra lo-
 quātur: christus loquit̄. Loquitur ex p̄so-
 na capitis: loquitur ex p̄sona corporis. Sed
 qd̄ dictū ē: Erāt duo in carne vna. Sacra-
 mentū hoc magnuz est: ego inquit dico in
 christo ⁊ in ecclia. Et ip̄e in euāgelio: Igit̄
 iā nō duo: sed vna caro. Nā vt noueritis
 has duas quodāmodo esse p̄sonas: ⁊ rursus
 vnā copulationē cōiungi: tanq̄ vnus loq̄-
 tur apud Esaiā ⁊ dicit: Sicut sp̄sō alliga-
 uit mihi nutrā: ⁊ sicut sponsā induit me or-
 namēto. Sp̄sō se dixit ex capite: sp̄sō am
 ex corpe. Loquat̄ q̄ vn⁹: audiam⁹ eū: ⁊ in
 eo nos quoqz loquamur. Simus mēbra
 eius: vt hec vox ⁊ nostra esse posset. Enar-
 rabo inquit oīa mirabilia tua. Euāgelizat
 christ⁹ seipm̄: euāgelizat se etiā in mēbris
 suis iam existentib⁹: vt ⁊ alios adducat: et
 accedāt qui nō erant: ⁊ copulentur in mē-
 bris eius: per que mēbra eius p̄dicatur est
 euāgelizū: et fiat vnū corpus sub vno capi-
 te: in vno sp̄i: in vna vita: Et quid ait. Cū
 accepero tēpus ego iusticias iudi-
 cabo. Qm̄ iudicabit iusticias: Cū accepe-
 rit tēpus. Nō dū est ip̄m tēps: B̄ras misericō-
 die eius. Prius p̄dicet iusticiā: ⁊ sic iudicet iu-
 sticias. Nā si añ vellet iudicare: q̄ p̄dicare
 q̄s iueneret liberā dus: Quis soluē dus oc-
 curreret: Nō dō q̄ p̄dicatōis tēpus ē: nar-
 rabo inquit oīa mirabilia tua. Audi narrā-
 tem: audi p̄dicantē. Nā si p̄templeris: Cū
 accepero tempus inquit: ego iusticias iu-
 dicabo. Bono inquit nūc peccata cōfiden-
 ti: nō parca postea cōtemnētī. Misericōdiam
 ⁊ iudiciū cantabo tibi dñe. Bicitur in psal-
 mo: misericōdiaz ⁊ iudiciū: modo misericōdia: po-
 stea iudiciū: in qua misericōdia pctā donant̄:
 in quo iudicio pctā puniunt̄. Vis nō time-
 re peccatorū punitorē: Ama donatorem:
 noli respuere: noli extollere: noli dicere: s̄
 habeo qd̄ mihi donet. Audi em̄ quod seq̄-
 tur: Cū accepero tēps ego iusticias iudica-
 bo. Accepit tēpus christus: Accepit tēpus
 fili⁹ dei: Fili⁹ dei nō accepit tempus: sed fi-
 lius hominis accepit temp⁹: Idē ip̄e aut̄
 ⁊ filius dei per quē facti sumus: ⁊ filius ho-
 minis p̄ quē refecti sum⁹. Homine assump-

Alia f̄a.
 ⁊ Narrabo
 i nō habet.

to: ipse nō assumptus: hoīe mutato in meli-
us: nullo modo ipse in deterius cōmutat⁹
nō destitit esse qđ erat: sed accepit qđ non
erat. Quid erat: Cū in forma dei esset non
rapinā arbitratus ē esse equalis deo: Apo-
stoli verba sūt. Et quid accepit: S; semet
ipsum exinanivit formā serui accipiēs. Si-
cut formā serui accepit: ita ⁊ t̄pus accepit.
Remutatus ē ergo: Bimmut⁹ est: Ex illo
reddidit: In defectū lapsus: Absit. Quid
ergo semetipm exinanivit formā serui acci-
piens: Exinanisse se dictus est accipiēdo
inferiorē nō degenerando ab equali. Ergo
fratres quid est hoc: Cū accepero tempus
ego iusticias iudicabo: Accepit tempus
vt filius hominis: gubernat tempora vt fi-
lius dei. Audi quia vt filius hoīs accepit
temp⁹ iudicādi. Bicit in euāgelio: Bedit
ei potestātē iudicij faciēdi: qm̄ filius ho-
minis est. Scđm qđ fili⁹ dei nunq̄ accepit
prātem iudicādi: qz nunq̄ caruit prāte iu-
dicādi. Scđm qđ filius hoīs accepit t̄ps:
sicut nascēdi ⁊ patiēdi: sicut ⁊ moriēdi ⁊
resurgēdi ⁊ ascendēdi: ita veniēdi ⁊ iudi-
candi. Bicit in illo ista ⁊ corpus eius. Nō
em̄ sine illis iudicabit. Bicit q̄ppe in euan-
gelio: Sedebitis sup duodecim sedes iu-
dicātes duodecim tribus israēl. Ergo tor⁹
christ⁹ dicit: id est caput ⁊ corpus in sanc-
tis: cū accepo t̄ps ego iusticias iudicabo.
Nō aut̄ quid? **Defluxit terra:** Si
defluxit terra: vñ defluxit nisi de peccat⁹:
Ideo ⁊ delicta dicunt. Belinq̄re est tanq̄
de liquido quodam defluere a stabilitate
firmamēti virtutis atq; iusticie. Cupidita-
te em̄ inferiorū quisq; peccat: sicut roborat
caritate superiorū: sic deficit ⁊ q̄si liquefit
cupiditate inferiorū. Hūc fluxum rerū in
peccatis hominū attēdens donator mise-
ricors: ⁊ donator peccatorū nō dū exactor
suppliciorū attendit ⁊ ait. **Defluxit terra.**
Et oēs inhabitātes in ea. Ipsa vñ
q; terra defluxit inhabitātib⁹ se. Expositio
est psequens nō additio: tanq̄ si diceret:
Quomō defluxit terra: Subtracta sūt fun-
damēta: ⁊ aliquid in ea hiatus quodam de-
mersū est: Quod dico terrā: Omnes iba-
bitātes in ea. Inueni inquit terram pecca-
tricē: Et quid feci: Ego cōfirmavi co-
lumnas eius. Quas columnas cōfirma-
uit: Columnas aplos dicit. Sic apostol⁹
Paulus de coapostolis suis: qui videbā-
tur inquit colūne esse. Et quid eēnt ille co-
lūne: nisi ab illo firmarent: Quia terremo